[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 20 августа 2020 года                                                                           № 52
хутор Свободный

Об отмене решения Совета Свободного сельского поселения от 20 апреля 2006 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, осуществляющими публично значимые функции государственными и муниципальными учреждениями, иными организациями и их должностными лицами в органы местного самоуправления Свободного сельского поселения
 Приморско-Ахтарского района»
В целях приведения муниципальных  правовых актов в соответствии с действующим законодательством,  Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района  р е ш и л:

 1.Отменить Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, осуществляющими публично значимые функции государственными и муниципальными учреждениями, иными организациями и их должностными лицами в органы местного самоуправления Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденное решением Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 20 апреля 2006 года № 39.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                           В.Н.Сирота